

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Содружество» (ООО Торговый дом «Содружество»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Москве																							
Фактический адрес: г. Москва, ул. Новокузнецкая. Д. 31, стр.1.																							
1	Директор Филиала ООО "Торговый дом Содружество" в г. Москве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Старший бухгалтер ООО "Торговый дом Содружество" в г. Москве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер филиала ООО "Торговый дом Содружество" в г. Москве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Санкт-Петербург																							
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Проспект Большой Сампсониевский, д. 42, лит. Б, оф. 309																							
11	Директор Филиала ООО "Торговый дом Содружество" в г. Санкт-Петербурге	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Консультант по использованию соевых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Белгороде																							
Фактический адрес: г. Белгород, ул. Князя Трубецкого, д. 40, офис 604																							
15	Заместитель исполнитель-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ного директора - Директор филиала																						
16	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер Филиала ООО "Торговый дом Содружество" в г. Белгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер Филиала ООО "Торговый дом Содружество" в г. Белгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Екатеринбурге																							
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Хлебная, д.15																							
22	Директор Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Екатеринбурге	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по закупкам Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Екатеринбурге	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер Филиала ООО Торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вый дом "Содружество" в г. Екатеринбург																						
25	Специалист по сопровождению сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Нижнем Новгороде																							
Фактический адрес: г. Нижний Новгород, ул. Белинского 58/60, офис 11																							
26	Директор Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Нижнем Новгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Нижнем Новгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Нижнем Новгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Пятигорске																							
Фактический адрес: г. Пятигорск, ул. Орджоникидзе 11а, офис 103/1																							
29	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Пятигорске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Пятигорске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Казани																							
Фактический адрес: г. Казань, ул. Зур Урам, 1А, оф.1																							
32	Директор Филиала ООО Торго- вый дом "Со- дружество" в г. Казани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бухгалтер Филиала ООО Торго- вый дом "Со- дружество" в г. Казани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Саратове																							
Фактический адрес: г. Саратов. ул. Большая Казачья 49/65, офис 506																							
34	Директор Филиала ООО Торго- вый дом "Со- дружество" в г. Саратове	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший специалист по закупкам Филиала ООО Торго- вый дом "Со- дружество" в г. Саратове	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Краснодаре																							
Фактический адрес: г. Краснодар, ул. Дзержинского 7, оф 706																							
37	Директор Филиала ООО Торго- вый дом "Со- дружество" в г. Красно- даре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший специалист по закупкам Филиала ООО Торго-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вый дом "Содружество" в г. Краснодаре																					
39	Треjder по растительным маслам и рапсовому комплексу Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Краснодаре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Благовещенске																						
Фактический адрес: г. Благовещенск, ул. Ленина 142, офис 409																						
40	Начальник отдела по закупкам в г. Благовещенск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Воронеже																						
Фактический адрес: г. Воронеж, ул. Никитинская, дом 42, офис 1103																						
41	Начальник отдела по закупкам в г. Воронеже	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Липецке																						
Фактический адрес: г. Липецк, ул. Союзная, д. 6, оф. 309																						
42	Начальник отдела по закупкам в г. Липецке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Рязани																						
Фактический адрес: г. Рязань, ул. Островского д. 21 к2, офис 308																						
43	Начальник отдела по закупкам в г. Рязани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Старый Оскол																						
Фактический адрес: г. Старый Оскол, микрорайон Восточный, дом 17, офис 105																						
44	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	в г. Старый Оскол																						
45	Начальник отдела по за- купкам в г. Старый Оскол	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.02.2019